
平成３１年 ３月２６日

保護者の皆様へ

いわき市立小名浜第一中学校長 橋谷田 聡

教職員転出のお知らせ

陽春の頃、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと拝察いたします。

さて、平成３０年度末教職員人事異動により、次の教職員が転出することになりました。

本校在職中は、保護者の皆様から温かいご支援やご指導をいただき、ありがとうござい

ました。 心よりお礼申し上げます。

なお、生徒との離別式は、３月２８日(木)午前８時３０分より、本校体育館で行います。

見送りは９時３０分からになります。

教 頭 西丸 賢 双葉町立双葉中学校へ（校長昇任）

教 諭 佐藤 伸二 ご 退 職

教 諭 長谷川祐剛 いわ き市立平第一中学校へ

教 諭 蛭田 優 い わ き 市 立 錦 中 学 校 へ

教 諭 渡邉 仁 いわき市立湯本第一中学校へ

教 諭 菊地佳奈子 二本松市立二本松第三中学校へ

教 諭 志賀 匡行 いわき市立小川中学校へ（教頭昇任）

講 師 國井 宣孝 い わ き 市 立 植 田 中 学 校 へ

講 師 吉原 孝美 い わ き 市 立 草 野 中 学 校 へ

講 師 猪狩 達士 北茨城市立常北中学校へ（新採用）

市事務員 伊藤 友紀 ご 退 職

支 援 員 高木 六良 い わ き 市 立 内 町 小 学 校 へ


